СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.07.2022
       № 12/91
г. Рузаевка

О внесении изменений в Положение о комиссии по приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.10.2009 № 20/295
На основании решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 09.06.2022 № 11/82 «О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.04.2008 № 5/90»
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
решил:
1.
Внести в Положение о комиссии по приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.10.2009 № 20/295 (с изменениями от 22.07.2011 №38/498, 24.01.2012 №3/19, 06.11.2012 №12/86, 28.12.2016 №7/67, 30.01.2018 №22/213, 29.03.2019 №37/295, 27.08.2020 № 55/394) изменения следующего содержания:

-
абзац 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«- направлять в администрацию Рузаевского муниципального района Республики Мордовия принятые на заседании Комиссии решения об условиях приватизации муниципального имущества для разработки проектов решений Совета депутатов Рузаевского муниципального района об утверждении таких решений»;
- в абзаце 3 пункта 6 слово «администрации» исключить.
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
	Глава Рузаевского                                       муниципального района Республики Мордовия
	Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                                               Республики Мордовия

	А.Б. Юткин
	 В.П. Марчков